Defunctorum Missæ in anniversario 19, 1280 et *seqq.* 1626. Transferrine possint anniversaria, et quomodo, si multa sint, 1671. In Ecclesia Ambrosiana, 1148.

Defunctorum Missæ solennes quando cantandæ, 19, 76, 528, 479, 588, 854, 885, 1051, 1056. Quando prohibite, 508, 480, 691, *seq.* 1680, D. 5 *seqq.* An dicendæ coram SS. Sacramento, 1224.

Defunctorum Missæ privatæ quando concedantur vel non 508, 551, 422, 588, 645, 856, 862. Utrum quando non prohibentur Missæ de Requiem possit celebrari Missa de Requiem pro defunctis vage sumptis, 1687, D. 5 et 6. Infra Octavam Corporis Christi so emnes et privatæ, 479, 486, 692, 885, 1056, 1224. Vid. *Exsequia*.

Delatio SS. Sacramenti. Vide *Processio* SS. Sacramenti.

Desponsationis Officium. Vid. *B. Mariæ Virg. Officium*.

Devotio ad imagines non est impedienda, 1555.

Diaconi et subdiaconi munera quando obeunda a canonicis, 659, 944.

Diaconus ministrans thus canonico, 725. An obbeat thurificare chorum, 92, et dominum loci, 97, eque dare pacem, 1406. Tenetur semper ministrare incensum, 505.

Dies 5 Februarii an assignanda pro sanctis, 555. Quid de 28 Jan., 978, 1215.

Dies octo ante Nativitatem Domini admittunt Officia etiam semiduplicia, 656. Festivi B. M. V. qui sint, 1278.

Dignior sacerdos porrigens candelam, cineres et palmam celebranti 96, 454, 841.

Dignitas prima cathedralis quoad præcedentiam, 465. Dat candelam episcopo, 96. Quo habitu utatur in choro si sit protonotarius, *ibid.* Vide *Præpositus. Canonici*.

Dignitates distinctæ a canonicis quoad habitum, quomodo in processionibus, 161. Canonici assistentes episcopo ad absolutionem ad tumulum debent esse sacerdotes, 865. An teneantur ministrare inferioribus, 50. An paribus, 944. Tenentur associare episcopum, 99, etiam in ecclesiis collegiatis, 165. Quando abesse possint a choro, 942. Quando teneantur accedere ad legitæ, 1549. Quando et incensandæ, 505, 1552. Dignitates in Missis privatis, 952. Urbinatis Ecclesiæ. Vide *Urbinatenses*.

Directorium Officii pro diocesi Januensi, 900.

Discrepancia inter rubricas Missalis pari forma sequenda, 1169.

Distributio cinerum, candelarum, palmarum a quo fiat stando cum mitra in capite, 1471. Quo ordine episcopo peragenda, 1674, D. 5.

Doctoratus qualis præcedentia, 117, 181.

Doctrina Christiana an doceri possit in oratoriis, 782.

Domine, prævenisti, etc. Vide *Responsorium*.

Dominica infra Octavam occurrens cum semiduplici 761, sub nomine festi novem lectionum 1411. Quæ superest post Epiphaniam an poni possit post Pentecosten, 656. Septuagesimæ occurrente festo duplici 2 cl. cum Octava, 1142.